

# KRYCÍ LIST

Tisk: 4.3.2021

Počet stran :

Akce : **Oprava hradební zdi ul.Marxova M.T**

Část : oprava hradební zdi

Zakázka 214506	Zpracovaná : 26.2.2021	Soubor : 214506	Archivní číslo
Umístění : ul.Marxova Moravská Třebová			
Investor : Město Moravská Třebová nám.TGM 29			
Objednal : Dtto			
Projektant : Ing. Josef Marek			
Zpracoval : stavební firma Cyril Jirouš			

## Členění rozpočtových nákladů

	Dodávka	Montáž	Hod.sazby	ZRN celkem	Přirážky
součet za HSV celkem		128 085,1		128 085,1	
součet za OST celkem		29 647,8		29 647,8	
<b>Celkem</b>		<b>157 732,9</b>		<b>157 732,9</b>	

Rekapitulace DPH :	sazba	základna	hodnota	DPH celkem:
	15%			<b>33 124,0</b>
	21%	157 732,9	33 124,0	
	0%			

## Celkové rozpočtové náklady:

[+]Základní rozpočtové náklady	<b>157 732,9</b>
[+]Přirážky	
[+]DPH celkem	<b>33 124,0</b>

## CELKEM :

bez DPH	<b>157 732,9 Kč</b>
vč. DPH	<b>190 856,9 Kč</b>

Vypracoval : Datum :

Podpis :



Odsouhlasil : Datum :

Podpis :

## Rekapitulační sestava v základní ceně

Tisk : 4.3.2021  
List : 1Akce: **Oprava hradební zdi ul.Marxova M.T**Část: **oprava hradební zdi**

	název	tonáž	suť	dodávka	montáž	celkem
<b>Objekt: 001</b>	<b>Toto je první objekt</b>					
001	HSV Zemní práce				2 199,6	2 199,6
003	HSV Svislé a kompletní konstrukce	16,00			22 235,9	22 235,9
062	HSV Úpravy povrchů vnější	8,19			60 257,2	60 257,2
094	HSV Lešení a stavební výtahy	0,32			14 960,6	14 960,6
095	HSV Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 770,0	1 770,0
096	HSV Bourání konstrukcí	0,01	13,00		5 070,0	5 070,0
097	HSV Prorážení otvorů		5,60		6 342,1	6 342,1
099	HSV Staveništní přesun hmot				15 249,7	15 249,7
0VN	OST Vedlejší náklady				7 000,0	7 000,0
D96	OST Přesuny suti a vybouraných hmot				22 647,8	22 647,8
	HSV součet za HSV celkem	24,51	18,60		128 085,1	128 085,1
	OST součet za OST celkem				29 647,8	29 647,8
<b>Součet</b>		<b>24,51</b>	<b>18,60</b>		<b>157 732,9</b>	<b>157 732,9</b>
<b>Akce: 214506</b>	<b>Oprava hradební zdi ul.Marxova M.T</b>					
	HSV součet za HSV celkem	24,51	18,60		128 085,1	128 085,1
	OST součet za OST celkem				29 647,8	29 647,8
<b>Součet</b>		<b>24,51</b>	<b>18,60</b>		<b>157 732,9</b>	<b>157 732,9</b>

## Položková sestava v základní ceně

Tisk : 4.3.2021

List : 2

Akce: **Oprava hradební zdi ul.Marxova M.T**Část: **oprava hradební zdi**

poř. číslo	název	m.j.	množství	sazba	tonáž+suť	dodávka	montáž	celkem
<b>objekt 001 - Toto je první objekt</b>								
<b>oddíl 001 [HSV] - Zemní práce</b>								
1	114203202	Očišť lom kam b tvárníc od malty	m3	5,200	423,0		2 199,6	2 199,6 21
oddíl 001 - Zemní práce								2 199,6
<b>oddíl 003 [HSV] - Svislé a kompletní konstrukce</b>								
1	310219811	Zazdívká otvoru 4m2 zdivo kam	m3	5,200	2 560,0	13,41	13 312,0	13 312,0 21
2	319201311	Vyrovň povrchu zdiva maltou tl 3cm	m2	78,972	113,0	2,59	8 923,9	8 923,9 21
oddíl 003 - Svislé a kompletní konstrukce							16,00	22 235,9
<b>oddíl 062 [HSV] - Úpravy povrchů vnější</b>								
1	602016195R0	Penetrace hloubková stěn	m2	121,496	46,0		5 588,8	5 588,8 21
2	622412212R0	Nátěr stěn vnějších, slož.1-2, silikátový	m2	121,496	160,0		19 439,4	19 439,4 21
3	622422621	Oprava fas váp člen 1,2 štuk 65%	m2	121,496	260,0	7,96	31 589,0	31 589,0 21
4	627452101	Spár běžné stěn z kamene	m2	10,400	350,0	0,23	3 640,0	3 640,0 21
oddíl 062 - Úpravy povrchů vnější							8,19	60 257,2
<b>oddíl 094 [HSV] - Lešení a stavební výtahy</b>								
1	941955003	Leš leh pomoc h podlah 2,5m	m2	51,060	193,0	0,32	9 854,6	9 854,6 21
2	944944011	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	102,120	25,0		2 553,0	2 553,0 21
3	944944031R0	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	102,120	15,0		1 531,8	1 531,8 21
4	944944081R0	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	102,120	10,0		1 021,2	1 021,2 21
oddíl 094 - Lešení a stavební výtahy							0,32	14 960,6
<b>oddíl 095 [HSV] - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>								
1	952901411	Vyčištění ostat objektů	m2	60,000	29,5		1 770,0	1 770,0 21
oddíl 095 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách								1 770,0
<b>oddíl 096 [HSV] - Bourání konstrukcí</b>								
1	962022491	Bour zdiva nzákl kam MC	m3	5,200	975,0	13,01	5 070,0	5 070,0 21
oddíl 096 - Bourání konstrukcí							13,01	5 070,0
<b>oddíl 097 [HSV] - Prorážení otvorů</b>								
1	978015271	Otluč omítky ven MV,MVC 1-4st 65%	m2	121,496	27,5	4,50	3 341,1	3 341,1 21
2	978023251	Odspár zdi kam režné	m2	78,972	38,0	1,11	3 001,0	3 001,0 21
oddíl 097 - Prorážení otvorů							5,60	6 342,1
<b>oddíl 099 [HSV] - Staveništní přesun hmot</b>								
1	999281111	Přesun hmot do výšky do 25m	t	23,106	660,0		15 249,7	15 249,7 21
oddíl 099 - Staveništní přesun hmot								15 249,7
<b>oddíl 0VN [OST] - Vedlejší náklady</b>								
1	005121R	Zařízení staveniště	Soubor	1,000	2 000,0		2 000,0	2 000,0 21
2	VRN0	Ztížené výrobní podmínky	Soubor	1,000				21
3	VRN1	Oborová přírážka	Soubor	1,000				21
4	VRN2	Přesun stavebních kapacit	Soubor	1,000				21
5	VRN3	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,000				21

